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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania ziozone w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na ,zakup 8 pokazéw do Planetarium Centrum Nauki Kopernik wraz z

udzieleniem na nie licencji, w podziale na 8 czesci” (nr sprawy PO/ZP/18/2011/CNK).

W zwigzku z otrzymaniem prosby o udzielenie odpowiedzi na pytania do Specyfikaciji
Istotnych Warunkow Zamowienia (zwanej dalej jako: ,SIWZ") ztozone w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego (Nrzamoéwienia PO/ZP/18/2011/CNK) na ,,zakup 8
pokazéw do Planetarium Centrum Nauki Kopernik wraz z udzieleniem na nie licencji, w
podziale na 8 czesci” na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),

niniejszym przedstawiam odpowiedz na skierowane pytania:

1. Pytanie:
W zwigzku z zapytaniem ofertowym, dotyczgcym produkcji pokazéw do planetarium,
chciatbym zadac¢ Pani nastepujgce pytania:
czy tre$¢ pokazu jest dowolna, czy maja Paristwo gotowe koncepcje, co do tego jaki
przebieg majg miec filmy - jesli koncepcja nie jest skonkretyzowana, to czy mozna uzyské
wigcej szczegotow co do wizji projekcji?- czy forma wykonania jest dowolna (fabufa,
dokument, animacja etc.)?

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig pkt 10 SIWZ ,Opis przedmiotu Zaméwienia”, Zamawiajacy zamierza

zakupic filmy juz wyprodukowane. W tresci SIWZ znajdujq sie konkretne tytuty pokazéw oraz
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nazwy producentow.

Forma wykonania przedmiotu zamoéwienia jest taka, jakg przyjeli producenci pokazéw
okreslonych w SIWZ.

2. Pytanie:
.Chciatabym dowiedziec¢ sie 0 mozliwos¢ uzyskania szczegotow/ specyfikacji

przedmiotu przetargu na stworzenie 8 pokazéw dla Centrum.
Istotna dla zrozumienia projektu jest mozliwo$¢ zapoznania sie ze scenariuszem/ briefem
poszczegolnych odcinkdw. Ze wzgledow technicznych wazne jest okreslenie podstawowych
zatozen filmow stgd mam szereg pytan:
- czy dostepne sg scenariusze odcinkow?
- co jest ich trescig?
- czy posiadajg Panstwo jakie$ referencje filmowe okreslajace jako$¢/ koncepcje plastyczng
filmow?
- jakie Srodowisko/ bohaterow nalezy stworzyc?
- czy istnieje nagrany VO ( lektor )?

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, ze przedmiotem postgpowania nie jest stworzenie koncepcji 8
pokazow lecz dostarczenie gotowych juz pokazéw, wyprodukowanych przez okreslonych w
SIWZ producentow (pkt 10.1. SIWZ), Zamawiajgcy nie uznaje za celowe dostarczenie tego
rodzaju specyfikacji.

3. Pytanie:
Czy dobrze rozumiem, Ze termin 3 tygodni od daty podpisania umowy dotyczy

dostarczenia wszystkich 8 utworow tj. ponad 180 minut materiatu filmowego?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 8.1. SIWZ, ,Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczyt
przedmiot Zamoéwienia w terminie 3 tygodni od dnia zawarcia umowy”. Zapis ten odnosi sie
do wszystkich pokazdw.

4. Pytanie:
"Czy prowadzg Paristwo baze danych kontrahentow, albo jakikolwiek system rejestracji

umozliwiajgcy automatyczne powiadamianie przez Panstwa o0 biezgcych ofertach

przetargowych dotyczacych filmow/ projektow grafiki komputerowej 3d?”



Odpowiedz na pytania:

Zamawiajacy nie prowadzi powyzszej bazy danych.

tacze wyrazy szacunku

Z upowaznienia Dyrektora Centrum Nauko Kopernik:
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Przewodniczacy Komisji Przetargowej



